
Smlouva o poskytování služby elektronických komunikací (dále jen "Smlouva")
číslo smlouvy: 2007115116 datum registrace: 30.8.2013

1. Smluvní strany

Uživatel:
Název:
Sídlo:
IČ,DIČ:
Telefonní číslo:
Email:

Speciální základní škola a Praktická škola
Pod Parkem 2788/2, Ústí nad Labem, Severní Terasa, 40011
44555091.

Poskytovatel:
VOGELNET, s. r. o., IČ: 28673026, DIČ: CZ28673026, se sídlem Ořechová 2845/11, 40011 Ústí nad Labem,
společnost zapsáná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26316.

2. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Uživateli za úplatu službu elektronických komunikací a
závazek Uživatele je za tuto služby platit.

Specifikace služeb a odběrná místa:
1) Název služby: Připojení k internetu, tarif BASIC, rychlost 16 Mbps

Rychlost: 16384 Kbps
Měsíční cena s DPH: 498,00 Kč
Odběrné místo: Studentská 297, 40331, Ústí nad Labem, Neštěmice

2) Název služby: Připojení k internetu, tarif Individuální, rychlost 25 Mbps
Rychlost: 25600 Kbps
Měsíční cena s DPH: 2000 Kč
Odběrné místo: Pod Parkem 2788/2, 40011, Ústí nad Labem

3) Název služby: veřejná IP adresa 178.77.197.27
Měsíční cena s DPH: 100,00 Kč
Odběrné místo: Pod Parkem 2788/2, 40011, Ústí nad Labem - Severní Terasa

Celková cena ke dni podpisu smlouvy činí 2598,- Kč včetně DPH.

Severní Terasa

Parametry a úroveň kvality jednotlivých Služeb nabízených Poskytovatelem jsou specifikovány na webu Poskytovatele
www.vogelnet.cz.

3. Trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne zahájení poskytování služby, s výpovědní lhůtou 1 rnesrce.
Zahájení poskytování služby je počínaje podpisem předávacího protokolu, případně této smlouvy. Dnem zahájení
poskytování služby vzniká povinnost Uživatele hradit za poskytnutí služby sjednanou odměnu dle předmětu smlouvy v bodě
č.2.

4. Společná a závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné podmínky společnosti VOGELNET s.r.o. (dále jen "Podmínky") vydané

Poskytovatelem, v platném znění. Podmínky jsou dostupny na www.vogelnet.cz.

Akceptací této Smlouvy (podpisem) Uživatel potvrzuje, že se s Podmínkami před podpisem této Smlouvy seznámil, a že
s nimi souhlasí a bude dodržovat podmínky tam uvedené, které jsou pro obě smluvní strany závazné.

Firma Vogelnet se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získala v souvislosti s
plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu uživatele utajeny. Touto povinností mčenlivosti je firma vázána
nejenom po dobu trvání této smlouvy, ale i po jejím skončení. Firma Vogelnet má zavedena vhodná technická a
organizační opatření tak, aby nemohlo docházet k únikům osobních údajů uživatele.
Smluvní vztah založený touto Smlouvou se řídí právním řádem České republiky, touto Smlouvou a podmínkami
uvedenými na webu Poskytovatele www.vogelnet.cz.

5. Podpisy smluvních stran
V Ústí nad Labem dne 31.08.2018 31-1- 111/

Speciálnf základnf škola a Praktická škola,
400 11 Ústr nad Labem, Pod Parkem 2788,

pi'fspěvková organizace
Tel: 472 772 029, fax: 472 775 371

IČ: 445 55 091
(4)

Za Poskytovatele: VOGELNET s.r.o.

""VóOCL ev
•. Ncr-s.r.o.
or~hová 2845;11

400 11 Ústí nad Labem
IČ: 28673026 l»IČ:CZ28673026

Za Uživatele:

Itfnéno a příjmení, podpis 'lIng. Tomáš Vogel


